

Iltatoritapahtumat Salon torilla, kesä 2021

117/02.05.01.04/2021

Kaupunginhallitus 18.01.2021 § 8

Valmistelija: viestintäpäällikkö Teija Järvelä, 044 778 2151,
teija.jarvela@salo.fi

Iltatorit ovat Salon tunnetuin kesätapahtuma, joka on vuosittain houkutelut Saloon kävijöitä myös kaupungin ulkopuolelta. Tapahtuman järjestäjänä on toiminut Suvisalo ry ja Salon kaupunki on ollut tapahtuman suurin yksittäinen rahoittaja sekä yhteistyökumppani. Syyskuussa iltatoreja 37 vuotta järjestänyt yhdistys ilmoitti lopettavansa toimintansa.

Ennen lopettamispäätöksen julkistamista oli Suvisalo ry etsinyt työlleen jatkajaa ja keskustellut useaan otteeseen myös kaupungin kanssa iltatorien tulevaisuudesta. Sekä yhdistyksen että kaupungin kanta on ollut, että tapahtuman tulisi jatkua myös tulevina kesinä. Samalla molemmat tahot ovat myös tunnistaneet iltatoritapahtuman järjestämiseen liittyvät haasteet.

Kun Suvisalo ry ilmoitti toimintansa päättymisestä, tiedotettiin myös kaikille halukkaille mahdollisuudesta esittää kiinnostuksensa iltatoritapahtuman järjestämiseen.

Syksyn aikana toteutettiin lisäksi kysely, johon osallistumalla oli mahdollisuus kertoa mielipiteensä iltatoritapahtumasta sekä esittää ideoita tapahtuman kehittämiseksi. Kyselyn tulosten perusteella voidaan todeta, että iltatoritapahtumalle toivotaan jatkoa ja sen toivotaan tulevaisuudessakin olevan perusajatuksestaan samantyyppinen kuin aikaisemmin.

Määräaikaan mennessä alustavasti kiinnostuneita järjestäjätahoja oli ilmoittautunut kolme, joista kaksi oli kiinnostunut järjestämään tapahtuman kokonaisuudessaan ja yksi toimimaan osatoteuttajana toritoiminnan osalta. Kaupungin ja Suvisalo ry:n edustajan kanssa käytyjen keskustelujen ja toimijoiden oman pohdinnan jälkeen toinen kokonaistoteuttaja sekä osatoteuttaja ilmoittivat vetäytyvänsä hankkeesta.

Kiinnostuksensa ilmoittanut toimija esittäytyi kaupunginhallitukselle 7.12.2020 ja kertoi lyhyesti ajatuksistaan iltatoritoimintaan liittyen.

Kyseinen toimija on perusteilla oleva yhdistys Salon Iltatori ry, jonka perustajajäseniä ovat Jukka Alanko, Aleksi Burtsov ja Antti Ketonen. Yhdistyksen puheenjohtajana tulee toimimaan Antti Ketonen.

Tulevan yhdistyksen jäsenet ovat tietoisia kaupungin osuudesta tapahtuman järjestämisessä eli ensi vuoden talousarvioon varatusta enintään 40 000 euron määrärahasta sekä järjestelyistä esimerkiksi

torialueeseen liittyen.

Kuten aikaisemminkin on määrärahan suuruus sidottu tapahtuman laajuuteen eli jos tapahtuma toteutuu olennaisesti suppeampana, vaikuttaa se myös kaupungin kanssa tehtävän markkinointiyhteistyösopimuksen arvoon. Näin toimittiin esimerkiksi Suvisalo ry:n kanssa viime vuonna, kun koronapandemian vuoksi peruttiin ensin alkukesän tapahtumat ja lopulta koko tapahtumasarja.

Tuleva yhdistys aikoo pääosin säilyttää iltatorikonseptin entisen kaltaisena. Tapahtuma on tarkoitettu järjestää jokaisena torstai-iltana (3.6.- 26.8.). Samoin kirppis- ja muun myyntitoiminnan periaatteet säilyvät entisellään. Ohjelma-aika lavalla on pääsääntöisesti klo 18 – 20 ja tuleva yhdistys on käynyt alustavia keskusteluja sekä paikallisten että kansallisesti tunnettujen esiintyjien kanssa. Ohjelmaan on suunnitteilla myös teemoitettuja iltoja, kuten esimerkiksi yhteislauluilta, jazz-ilta ja nuorten ilta. Tuleville vuosille on mietitty myös tapahtuman televisiointia.

Tapahtumien rahoitus perustuisi tulevan yhdistyksen Salon kaupungin kanssa tekemään markkinointiyhteistyösopimukseen sekä yhdistyksen yritysten tai muiden toimijoiden kanssa tekemiin sponsorointisopimuksiin. Rahoitusmalli on samantyyppinen kuin aikaisemmalla tapahtumajärjestäjällä.

Varsinainen markkinointiyhteistyösopimus tehdään, kun yhdistys on perustettu. Sopimuksessa määritellään yksityiskohtaisesti muun muassa tapahtuman sisältö ja maksatuskäytäntö sekä kirjataan kummankin osapuolen vastuut.

Päätös markkinointiyhteistyöstä koskee vuotta 2021 ja tulevien vuosien sopimuksista käydä vuosittain erilliset neuvottelut kaupungin yleisen markkinointiyhteistyökäytännön mukaisesti.

Kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus hyväksyy ylläselostetun toimintatavan iltatoritapahtuman järjestämiseksi vuonna 2021 eli markkinointiyhteistyösopimus solmitaan perustettavan yhdistyksen, Salon Iltatorit ry:n kanssa. Jos tapahtuma toteutuu suunnitellulla laajuudella eli 13 tapahtumaa kesän 2021 aikana, on markkinointiyhteissopimuksen arvo 40 000 euroa.

Päätös:

Marko Tapio ilmoitti olevansa jäävi koska hänen yrityskumppanissa on asiassa asianosainen. Tapio poistui klo 18:10.

Kaupunginjohtaja täydensi esitystään seuraavasti:

”Asiassa solmittava sopimus tuodaan kaupunginhallituksen hyväksyttäväksi.”

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan täydennetyt

päätösehdotuksen.

Tapio palasi kokoukseen kello 18:16.